
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania  

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić Regulamin organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie, 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Określić schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie, stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 984/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

19 czerwca 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

Murowana Goślina 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

 

  

 

Z up. BURMISTRZA  

   

              Marcin Buliński  

          Zastępca Burmistrza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIE NR 47/2024 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

 z dnia 13 sierpnia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                    

( Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań niezbędne jest 

dokonanie zmian w ramach struktury organizacyjnej urzędu. 

 

 

 

 

  

 

 

 

Z up. BURMISTRZA  

   

              Marcin Buliński  

          Zastępca Burmistrza  

 


